

בלי שמפניה עם פונטנציאל מצוין

יש ענפים שלא שומעים עליהם מספיק. אחד מהם הוא סקופוסטק. אולי מפני שהוא מלא באנשים שמעדיפים לעשות את עבודתם במסירות מאשר לדבר עליה. לאחרונה ישבנו לשיחה עם רג'י, מנהל המפעל, ונתבררו פרטים שכדאי שכולנו נדע.

מעט רקע: עד 1998 היתה מחלקת מוצרים הנדסיים של סקופוס תעשיות אופטיות. בהפרדת המפעלים שנעשתה ביוזמתו של ביני, המחלקה הפכה לסקופוסטק והשינוי היה כולו לטובה. לא רק הובלטה לעין כל העובדה שהמחלקה הקטנה, הנסתרת בתוך מפעל כושל, היא בעצם רווחית ונמצאת בצמיחה מתמדת זה שנים רבות, אלא גם מה שקרה מאז – המפעל העצמאי פשוט פרץ קדימה והתפתח בצעדי ענק! (אבל רגע, לפני שאתם פותחים את בקבוקי השמפניה, חכו להמשך הסיפור).

סקופוסטק משמש קבלן משנה לתעשיות מתוחכמות בתחומים שונים – אלקטרוניקה, רפואה, דפוס, בטחון ועוד; מייצר עבורם חלקים למכונות ומוצרים יחודיים מחומרים פלסטיים מתקדמים, לפי דרישה ותכנון של הלקוח, עם יעוץ והשתתפות בתכנון מצידנו, כפי הצורך בכל מקרה, כאשר הלקוח נעזר בידע ובנסיון הרב שיש לנו. סוגי המוצרים הם: מובילי אור אופטיים, מיגונים וכיסויים מורכבים ומסובכים, רכיבים (פנטומים) לרפואה, מסכים גדולים לתצוגות, עדשות מיוחדות ועוד. פיתוח החומרים והמוצרים נעשה יד ביד עם הפיתוחים המתקדמים של תעשיות ההיי-טק ונותן מענה לצרכים שמתעוררים. כך, למשל, החידושים בשנתיים האחרונות: מוצרים מחומרים אנטי סטטיים, נגד רחש אלקטרוני, מעכבי בעירה וסוגים אחרים. ברוח הימים האלה, הכיוון בפיתוחים הנוכחיים הוא ירוק – חומרים ופרויקטים למען השמירה על כדור הארץ; יתכנו גם פיתוחים של מוצרי מיגון.

רג'י, אנו משתדלים לשאול בעדינות – ברוח הימים האלה, יש משבר עולמי בענפי ההיי-טק, איך זה משפיע עלינו?

כמובן שהמשבר העולמי אינו פוסח עלינו. אמנם חויינו בעבר משברים ועברנו אותם, אך המשבר הזה נראה גדול מכולם. מורגשת כבר פגיעה, הקטנה של היקף העבודה ושל הכנסות, ובכל זאת, בינתיים הרווחיות נשמרת. עשינו צעדים מידיים להתייעלות... (קריאת ביניים: התייעלות זאת בדרך כלל מילה נקיה בשביל פיטורים ? מענה של רג'י: נכון, כך עובדים בתעשייה וגם לנו אין מנוס מכך). לטווח הקצר אנו מספקים הזמנות קיימות. משתדלים להחזיק אצבע על הדופק, להרגיש את הכיוונים שיקחו מעתה התעשיות שאנחנו עובדים איתן ונקווה שנוכל לצאת עם חידושים ופתרונות שישרתו את הכיוונים החדשים.

מפעל סקופוסטק סופג כרגע מכה, לכן אין מה לפתוח את בקבוקי השמפניה, אך הוא בשום אופן עוד לא אמר את מילתו האחרונה. הפוטנציאל הוא מצויץ ויש למה לצפות.

תודה לרג'י ולסקופוסטק ושנשמע מכם לעיתים קרובות יותר.

מרגלית



...אחרי החא, השרה, הפיאוצים

ואר ארצין ביסין....

לכל האנשים הטובים שנצנו להכרותי

ובקשותי, שהכינו ביכורים, רקדו וקיסו.

נתונה תודתי באופן אישי.

תרומה קטנה כלו לחיי התרבות והקהילה שלנו

לא תסולא בפז.

תבורכו - כולכם !

מרגלית